
TELPU PIEDĀVĀJUMS PRIVĀTIEM PASĀKUMIEM
OTRĀ STĀVA TELPAS PIEEJAMAS:
PIRMDIENA, OTRDIENA ,CETURTDIENA, SESTDIENA ,SVĒTDIENA.
17:00 - 3:00
Telpas dzimšanas dienām, ballītēm, korporatīvajiem pasākumiem u.c.
TELPAS ĪRES IZMAKSAS: 500.00 EUR /10H

1) Ietilpība : līdz 50 personām.
2) Bārs: Dzērieni no dzērien kartes / pēc faktiskā izlietojuma.
3) Pamata komplekts - skaņas tehnika, pieejams arī projektors un ekrāns
projekcijām.
4) Viesmīļi: 1 viesmīlis (līdz 20 personām)- 70 EUR.
5) Telpas iekārtojums- Augi, zelta svečturi, stikla laternas, gaismas kastes
u.c.
6) Backstage telpa, kur novietot mantas, pārģērbties.
7) Atsevišķa labierīcības. 



PIRMĀ STĀVA M/GALLERY TELPAS + TERASE PIEEJAMAS:
PIRMDIENA, OTRDIENA ,SVĒTDIENA.
10:00 - 18:00 & 18:00 - 2:00

TELPAS ĪRES IZMAKSAS: 350.00 eiro/ 8h
1)Ietilpība : līdz 60 personām.
2)Bārs: Dzērieni no dzērien kartes / pēc faktiskā izlietojuma.
3)Pamata komplekts - skaņas tehnika.
4)Viesmīļi: 1 viesmīlis (līdz 20 personām)- 70 EUR.
5)Telpas iekārtojums- Augi, zelta svečturi, stikla laternas, gaismas
kastes u.c.
6)Galerijā iespējams apskatīt aktuālo izstādi - gleznas, foto, tekstils.
7)Garderobe.
8)Atsevišķas labierīcības.

OTRĀ STĀVA TELPAS PIEEJAMAS:
PIRMDIENA, OTRDIENA, TREŠDIENA ,CETURTDIENA
,PIEKTDIENA, SESTDIENA SVĒTDIENA.
10:00 - 18:00

Telpas sanāksmēm, mazām konferencēm, prezentācijām,
workshopiem.
TELPAS ĪRES IZMAKSAS: 350.00 eiro/ 8h
1) Ietilpība : līdz 50 personām. 
2) Bārs: Tējas, kafijas, ūdens, bāra dzērieni / pēc faktiskā izlietojuma.
3) Ekrāns, projektors
4) Pamata komplekts - skaņas tehnika + 2 mikrofoni.
5) Viesmīļi: 1 viesmīlis (līdz 20 personām)- 50 EUR.
6) Telpas iekārtojums- Augi, zelta svečturi, stikla laternas, gaismas
kastes u.c.
7) Backstage telpa, kur novietot mantas, pārģērbties.
8) Atsevišķa labierīcības.



KONTAKTI:
M/DARBNĪCAS VALDES LOCEKLE-  Maija Moira Maija Moira Mazanova
E-pasts: mmm@mdarbnica.lv
Telefons: +371 27194895

EXTRAS:

M/PAGRABS TELPAS PIEEJAMAS: elektroniskās mūzikas cienītājiem un
underground noskaņas mīļotājiem (jauniem, radošiem kolektīviem un ballītēm).

DZĪVĀ MŪZIKA: Piedāvājam plašu muzikālo izvēli, vairāk kā 30 mūzikas grupas
no kā izvēlēties dažādos stilos. Plaša džeza mūzikas izvēle.

DĪDŽEJI: Piedāvājam 20 dažādu DJ izvēli (no tiem 10, kuri spēlē uz platēm).

ĒDINĀŠANS PAKALPOJUMI: Iespējā izvēlēties savu ēdinātāju vai arī varam
piedāvāt mūsu sadarbības partnerus no VILLAS, šefpavāra Aldoņa Elkšņa
vadībā.

M/MĀJA 2 SATĀVOS + TERASE PIEEJAMAS:
PIRMDIEN, OTRDIENA, CETURDIENA, SESTDIENA, SVĒTDIENA.
17:00 - 3:00

TELPAS ĪRES IZMAKSAS: 1500.00 /10h
1)Ietilpība : līdz 200 personas
2)Pamata komplekts - skaņas tehnika.
3)Telpas iekārtojums- Augi, zelta svečturi, stikla laternas, gaismas
kastes u.c.
4)Backstage telpa, kur novietot mantas, pārģērbties.
5)2 labierīcības.
6)Bāra komanda- 4 personas (200.00 EUR)
7)Bārs: Dzērieni no dzērien kartes / pēc faktiskā izlietojuma.
8)Apsardze - obligāti nepieciešams (100.00 EUR) par nakti.






